
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
25 
38 
26 
73 
80 
64 

8 
90 

111 
144 
727 

62 
22 
92 

Name 
ABRUZZO Leonardo 
BOSELLO Mattia 
FRASCA Lorenzo 
TRECCANI Samuel 
TONOLO Nicola 
KRSEVAN Enej 
FAVERO Yari 
CRIVELLARO Michele 
FIACCABRINO Fabiano 
(WC)GERMANO Salvatore 
CHIAVINI Romeo 
MORO Massimiliano 
BEVILACQUA Nicholas 
(WC)GUIDUCCI Francesco 

Club 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 

OSCAR TEAM 
KTM VARESE RACING TEAM 
KTM VARESE RACING TEAM 
KTM VARESE RACING TEAM 
BIERRETI RACING 
KTM VARESE RACING TEAM 
OSCAR TEAM 

Model/Engine 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Overall BestTm 
1:15.286 
1:15.798 
1:16.535 
1:16.582 
1:16.598 
1:16.699 
1:17.031 
1:17.266 
1:17.380 
1:17.407 
1:17.899 
1:17.905 
1:18.115 
1:18.912 

Diff 

0.512 
1.249 
1.296 
1.312 
1.413 
1.745 
1.980 
2.094 
2.121 
2.613 
2.619 
2.829 
3.626 

Gap 

0.512 
0.737 
0.047 
0.016 
0.101 
0.332 
0.235 
0.114 
0.027 
0.492 
0.006 
0.210 
0.797 

In Session 
1 Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
1  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
1  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
1  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
1  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
1  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
1  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
2  Tu rn o  Prov e  U f f ic ia l i  -  A pr i l ia  SP 2  
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Race Director: Sgarzi Fabio  -  Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 2021 
Aprilia SP2 

Riepilogativa prove ufficiali 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

Tempo di qualificazione 115%: 1'26.578




